2025 年６月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 由彦

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

   （TEL：03-6303-0280）

（開示事項の経過）暗号資産の追加購入に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月 11 日に、887,300,000 円のビットコインを購入いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

本件は、2025 年 6 月 10 日付「第三者割当により発行された第 24 回新株予約権（行使価額修正条項付）

の大量行使に関するお知らせ」に記載の通り、2025 年６月 10 日に行使された第 24 回新株予約権

887,300,000 円（1,900,000 株相当）について、ビットコインを購入したものです。

記

1. 今回購入した暗号資産の概要

 購入枚数 平均取得単価（円） 購入価額（円）

ビットコイン 55.68245999 BTC 15,935,000 887,300,000

2. （ご参考）上記を含む当社の暗号資産の保有状況

 保有枚数
簿価*¹

（円）

時価評価額*²

（円）

評価損益*³

（円）

ビットコイン
981.39349875

BTC
13,308,306,437 15,629,777,870 2,321,471,433

イーサリアム
901.44672542

ETH
246,985,504 370,756,925 123,771,421

ソラナ
13,920.07255868

SOL
262,908,410 336,754,395 73,845,985

リップル
1,191,204.799501

XRP
374,819,737 401,580,153 26,760,416

ドージコイン
2,802,311.99657

DOGE
69,306,780 81,964,823 12,658,043

合計 － 14,262,326,868 16,820,834,166 2,558,507,298

*¹ 2026 年３月期期首簿価に、2025 年４月１日以降取得したビットコイン取得価額 56 億 1,920 万円を加算しており

ます。

*² 時価は、2025 年６月 11 日の終値（2025 年６月 11 日 24：00 時点）を基に算出しております。

*³ 2026 年 3 月期における評価損益を記載しております。

3. 今後の見通し

暗号資産の保有残高につきましては四半期ごとに時価評価を行い、その評価損益を損益計算書に計

上することになります。

なお、2025 年５月 15 日開示の 2026 年３月期連結業績予想には、2025 年４月１日時点で保有して

いる暗号資産の将来的な価格上昇を見込み、かかる暗号資産評価益を含んでおりますが、2025 年４

月１日以後に取得する暗号資産及び暗号資産関連投資に係る損益は含んでおりません。今後、連結業

績に著しい影響が生じる場合には、速やかに開示いたします。なお、上記評価損益 2,558,507,298 円

はすべて、2026 年３月期の損益に反映されるものです。

以上